Rodolphus filius quondam Johannis Gherijs et Gerardus dictus Maes soen de Bucstel super domo et area quondam Cristine relicte quondam Johannis de Oem sita in Busco ad vicum dictum Colperstraet juxta hereditatem quondam Denkini de Beke quam domum et aream Johannes Gherijs ad opus sui et ad opus Hille sue uxoris filie quondam Willelmi filii quondam Arnoldi Tielkini et ad opus liberorum eorumdem Johannis et Hille ab eis pariter genitorum et generandorum erga Theodericum Zeghers soen de Hoesden emendo acquisierat prout in litteris atque super omnibus bonis dicti quondam Johannis Gherijs que Willelmus filius dicti quondam Willelmi filii Arnoldi Tielkini erga fratrem Johannem Lijsscap conventualem conventus de Porta Cel per judicem mediante sententia scabinorum in Busco emendo acquisierat ut dicebant #et super jure ad opus dicte Hille hereditarie renuntiaverunt# promittentes indivisi super omnia habita et habenda ratam servare

**1183 f.127v.**

quinta post pasche: donderdag 19-04-1403.  
 anno CCCC<sup>mo</sup> tercio mensis aprilis die XIX: donderdag 19-04-1403.  
 quarta post pasche: woensdag 18-04-1403.  
 sexta post pasche: vrijdag 20-04-1403.

BP 1183 f 127v 01 do 19-04-1403.

et obligationem et impetitionem ex parte eorum et quorumcumque heredum suorum deponere. Testes Henricus et Willelmus datum quinta post pascha.

BP 1183 f 127v 02 do 19-04-1403.

Hiervan een instrument maken en toevoegen dat ze beloofden, afstand doende etc. Opgesteld in Den Bosch in het huis van Henricus Moelen in aanwezigheid van voornoemde schepenen, Ywanus Stierken, Willelmus zvw Willelmus zv Arnoldus Tielkini, Johannes Haghevan en voornoemde Henricus Molen.

Et fiet instrumentum super eodem addito quod promiserunt bona fide renuntiantes etc. Actum in Busco in domo Henrici Moelen anno CCCC<sup>mo</sup> tercio mensis aprilis die XIX hora vesperarum presentibus dictis scabinis Ywano Stierken Willelmo filio quondam Willelmi filii Arnoldi Tielkini Johanne Haghevan et Henrico Molen predicto.

BP 1183 f 127v 03 do 19-04-1403.

Henricus zv Willelmus van den Brekelen droeg over aan Gerardus Dircs soen

steenbakker een b-erfcijns van 20 schelling geld, een helft te betalen met Sint-Jan en de andere helft met Kerstmis, gaande uit een huis en erf, in Den Bosch, aan de straat gnd Beurde, tussen erfgoed van Johannes van Lijt enerzijds en erfgoed van Lambertus Campen anderzijds, aan voornoemde Henricus overgedragen door Ghibo zvw Ghibo Dongelman.

Henricus filius (dg: q) Willelmi van den Brekelen hereditarium censum XX solidorum monete solvendum hereditarie mediatim Johannis et mediatim Domini ex domo et area sita in Busco ad vicum dictum Buerde inter hereditatem Johannis de Lijt ex uno et inter hereditatem Lamberti Campen ex alio supportatum dicto Henrico a Ghibone filio quondam Ghibonis Dongelman prout in litteris hereditarie supportavit Gerardo (dg: filio) Dircs soen lathomus' cum litteris et aliis et jure promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes Coptiten et Broeder datum supra.